Datablad /% Hoffmann Group

c ECLIPSE
MAGNETICS

Lyftmagnet LM, maximal barférmaga (plan): 125kg

Bestdllningsdata

Ordernummer 085992 125
GTIN 2050001737571
Artikelklass 08P
Beskrivning

Utforande:

Kompakt, robust utformning med neodympermanentmagneter. Optimal kapacitet dven vid
stora luftgap, inga vagabonderande falt. Certifierad avrivningskraft (se provningscertifikat).
Robust och kompakt lyftmagnet med lag totalvikt och sakerhetsldasmekanism. Ergonomisk
spannarm som ger en latt omkoppling av magneten.

Anvdndningsdata:

For saker hantering och transport av plana och runda material, (nr 085990; 085992; 085995) resp.
tunna, plana material (nr 085985).

For detaljer av gjutjarn eller stal, platar, stanger eller rér. For anvandning i lagerlokaler, gjuterier/
stalverk, lagerhdllning av stal, verktygstillverkning och produktion.

Provningsprotokoll: Provningsprotokoll fran tillverkaren

maximal @ rund: 250 mm

maximal langd platt: 1500 mm

minimal vaggtjocklek platt: 20 mm

minimal vaggtjocklek rund: 13 mm

dim A: 110 mm

dim B: 150 mm

Teknisk beskrivning

maximal barférmaga rund 50 kg

minimal vaggtjocklek rund 13 mm
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dimB

maximal @ rund

dimE

minimal vaggtjocklek platt
maximal langd platt

dim G

maximal barférmaga platt
dim A

dim C

vikt

dim D

dimF

Provningsprotokoll

Produktslag

150 mm
250 mm
54 mm
20 mm
1500 mm
26 mm
125 kg
110 mm
76 mm
4,5 kg
62 mm
150 mm
Provningsprotokoll fran tillverkaren

Lyftmagnet
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